Совет

 Ленинского муниципального округа

города Севастополя

____________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

шестой сессии

Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя I созыва

от 26 февраля 2016 года             № 16-2016

Об установлении границ

территориального общественного

самоуправления «Марина»

Ленинского муниципального округа

города Севастополя

В соответствии со статьями 12, 33 Конституции Российской Федерации,

статьей 32 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя –

Ленинского муниципального округа, утвержденного решением Совета

Ленинского муниципального округа города Севастополя от 22 апреля 2015 года

№ 1с-7-1, рассмотрев предложение об установлении границ территориального

общественного самоуправления «Марина» Ленинского района города

Севастополя, Совет Ленинского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Марина» Ленинского

муниципального округа города Севастополя: «город Севастополь, улица

Генерала Петрова, дом 4, подъезд № 1»

2. Рекомендовать представителям инициативной группы по учреждению

территориального общественного самоуправления «Марина» провести

процедуру создания и формирования органов территориального общественного

самоуправления в соответствии с Положением о территориальном

общественном самоуправлении на территории Ленинского муниципального

округа, утвержденного решением Совета Ленинского муниципального округа

города Севастополя от 18 декабря 2015 года № 68-2015.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на

информационном стенде внутригородского муниципального образования

города Севастополя – Ленинского муниципального округа и опубликованию на

официальном сайте внутригородского муниципального образования города

Севастополя – Ленинского муниципального округа.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя

Главы местной администрации внутригородского муниципального образования

города Севастополя – Ленинского муниципального округа (Н.Н.

Александрова).

Глава внутригородского муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Совета Ленинского

муниципального округа                                   Л.В. Мельник